
Sluneční brýle RED BULL SPECT-STUN-01X, black/chrom-x, inner photocromic lens,
outer clear lens with red mirror, cat. S1-S3

Dostupné velikosti Referenční číslo Ean číslo Množství
138-130 1000000103316 9009507541710 3+

Doporučená maloobchodní cena: 3999 € s DPH

Popis

Sportovní sluneční brýle od Red Bull Spect inspirované cyklistikou nabízejí skvělou ochranu před větrem.
Technologie Flow System je klíčová pro úžasné pohodlí a optimální ventilaci.

Brýle jsou unisex, s lehkou čočkou, která má zrcadlový efekt pro ochranu před škodlivými UV paprsky. Ideální pro
letní a volnočasové aktivity.

Detaily produktu:

UV ochrana
lehký rám
čočka se zrcadlovým efektem
sportovní sluneční brýle
technologie Flow System tlumí nárazy
jsou skvělou volbou pro běžné nošení a volnočasové aktivity

SNOW-HOW ČR s.r.o., Zděbradská 56, Jažlovice, 251 01 Říčany


